Российская Федерация
Р Е С П У Б Л И К А  К А Р Е Л И Я

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ КОМИТЕТ
РЕСПУБЛИКИ КАРЕЛИЯ ПО СТРОИТЕЛЬНОМУ, ЖИЛИЩНОМУ И

ДОРОЖНОМУ НАДЗОРУ_______________________
185035, г. Петрозаводск, ул. Энгельса, д.4, тел. 26-41-30 т./факс (314 2) 78 03

1 п8Рес1@гктаИ. ги

ПРИКАЗ

15.03.2018 г. №21/021/13-12

г. Петрозаводск

о переоформлении лицензии
на осуществление предпринимательской деятельности

по управлению многоквартирными домами

Руководствуясь частью 18 статьи 18 Федерального закона от 4 мая 2011
года N 99-ФЗ «О лицензировании отдельных видов деятельности»,
приказываю: „

1 Переоформить лицензию на осуществление предпринимательской
деятельности по управлению многоквартирными домами № 8, дата
регистрации 03.04.2015г., выданную обществу с ^ ™ еннои
ответственностью ООО "УПРАВЛЯЮЩАЯ КОМПАНИЯ
"КОНДОПОЖСТРОЙ" (ООО УК ” КОНДОПОЖСТРОИ ”); рук.
КРУПИНСКИЙ АЛЕКСАНДР ВИКТОРОВИЧ; адрес места
нахождения: Республика Карелия, город Кондопога, 186220, ул.
Пролетарская, д. 10а; ОГРН 1091039000315; ИНН 1003103172.

2 Управлению государственного жилищного надзора и
лицензирования обеспечить внесение записи о переоформлении лицензии в
реестр лицензий Республики Карелия и вручение лицензии. ^

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Основание: заявление о переоформлении лицензии от 30 января 2018 года
№ 1/021/13-12.

И.о. Председателя-
Главного Г осударственного
жилищного инспектора Республики Каре